

Sommaire

CENTRE.....	1
S2010	1
ACT1	1
ACT2	3

Période clôturée au : 01-01-2013

Exercice du 01-01-2013 au 31-12-2013

Compte de résultat

* CENTRE Centre						
** S2010 Secteur 2010						
*** ACT1 Activité 1						
Plan/Compte	Type	01-2013	à 12-2013	01-2012	à 12-2012	Calcul
Total des produits d'exploitation (I)						
Ventes de marchandises France		0,00		0,00		0,00
Ventes de marchandises Export		0,00		0,00		0,00
		0,00		0,00		0,00
Production vendue biens		207 566,55		20 708 504 765,84		- 20708297199,29
Production vendue services		0,00		0,00		0,00
Chiffres d'affaires nets		207 566,55		20 708 504 765,84		- 20708297199,29
Production stockee		5 775,46		0,00		5 775,46
Production immobilisee		0,00		0,00		0,00
Subvention d exploitation		0,00		0,00		0,00
Reprise amortissement provisions,charges		0,00		0,00		0,00
Autres produits		0,00		0,00		0,00
		213 342,01		20 708 504 765,84		- 20708291423,83
Total des charges d'exploitation						
Achats de marchandises		0,00		7 000,00		- 7 000,00
Variation de stock (marchandises)		0,00		0,00		0,00
Achats de mat. premieres autres approv		- 1 643,32		- 1 662,56		19,24
Variation de stock (mat.prem.approv.)		0,00		0,00		0,00
Autres achats & charges externes		3 760 987,00		20 559 895 119,98		- 20556134132,98
Impots taxes & versements assimiles		0,00		0,00		0,00
Salaires & traitements		0,00		0,00		0,00
Charges sociales		0,00		0,00		0,00
Dotations d'exploitation						
Dotations aux amortissements		0,00		0,00		0,00
Dotations provisions sur immobilisation		0,00		0,00		0,00
Dotations provisions actif circulant		7 204,91		3 226,18		3 978,73
Dotations provisions risques charges		0,00		0,00		0,00
Dotations d'exploitation		7 204,91		3 226,18		3 978,73
Autres charges		0,00		0,00		0,00
		3 766 548,59		20 559 903 683,60		- 20556137135,01
Resultat d'exploitation (II)		- 3 553 206,58		148 601 082,24		- 152 154 288,82
Opération en commun						
Benefice attribue / perte transferee III		0,00		0,00		0,00
Perte supportee ou benefice transfere IV		0,00		0,00		0,00
		0,00		0,00		0,00
Total des produits financiers (V)						
Produits financiers de participations		0,00		64 182,00		- 64 182,00
Produits val.mob. & creances actif immob		0,00		0,00		0,00
Autres interets et produits assimilés		28,40		116,21		- 87,81
Reprises provisions et transfert charges		0,00		0,00		0,00
Differences positives de change		0,00		459,29		- 459,29
Produits nets cessions val.mob.placement		0,00		0,00		0,00
		28,40		64 757,50		- 64 729,10
Total des charges financieres (VI)						
Dotations financieres amort. provisions		0,00		0,00		0,00
Interets et charges assimilées		12 682,72		1 751,96		10 930,76
Differences negatives de change		0,00		50,00		- 50,00
Charges nettes cessions val. mob. placem		0,00		0,00		0,00
		12 682,72		1 801,96		10 880,76
Resultat financier (V-VI)		- 12 654,32		62 955,54		- 75 609,86
Resultat avant impot (I-II+III-IV+V-VI)		- 3 565 860,90		148 664 037,78		- 152 229 898,68
Total des produits exceptionnels						
Produits excep s/operations de gestion		0,00		0,00		0,00

Période clôturée au : 01-01-2013

Exercice du 01-01-2013 au 31-12-2013

Compte de résultat

* CENTRE Centre
** S2010 Secteur 2010
*** ACT1 Activité 1

Plan/Compte	Type	01-2013 à 12-2013	01-2012 à 12-2012	Calcul
Produits excep s/operations en capital		0,00	0,00	0,00
Reprises sur provisions transf charges		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
Total charges exceptionnelles(VIII)				
Charges excep. /operations de gestion		0,00	0,00	0,00
Charges excep. /operations en capital		0,00	0,00	0,00
Dot. excep. amortissements et provisions		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
Resultat exceptionnel (VII-VIII)		0,00	0,00	0,00
Participation des salaries (IX)		0,00	0,00	0,00
Impots sur les benefices (X)		0,00	0,00	0,00
Benefice ou Perte		- 3 565 860,90	148 664 037,78	- 152 229 898,68

Période clôturée au : 01-01-2013

Exercice du 01-01-2013 au 31-12-2013

Compte de résultat

* CENTRE Centre						
** S2010 Secteur 2010						
*** ACT2 Activité 2						
Plan/Compte	Type	01-2013	à 12-2013	01-2012	à 12-2012	Calcul
Total des produits d'exploitation (I)						
Ventes de marchandises France		0,00		0,00		0,00
Ventes de marchandises Export		0,00		0,00		0,00
		0,00		0,00		0,00
Production vendue biens		0,00		5 238,36		- 5 238,36
Production vendue services		0,00		0,00		0,00
Chiffres d'affaires nets		0,00		5 238,36		- 5 238,36
Production stockee		0,00		0,00		0,00
Production immobilisee		0,00		0,00		0,00
Subvention d exploitation		0,00		0,00		0,00
Reprise amortissement provisions,charges		8 224,91		2 601,03		5 623,88
Autres produits		0,00		0,00		0,00
		8 224,91		7 839,39		385,52
Total des charges d'exploitation						
Achats de marchandises		0,00		0,00		0,00
Variation de stock (marchandises)		0,00		0,00		0,00
Achats de mat. premieres autres approv		- 1 500,00		58,95		- 1 558,95
Variation de stock (mat.prem.approv.)		0,00		0,00		0,00
Autres achats & charges externes		- 4 790,00		14 526,63		- 19 316,63
Impots taxes & versements assimiles		0,00		0,00		0,00
Salaires & traitements		0,00		0,00		0,00
Charges sociales		0,00		0,00		0,00
Dotations d'exploitation						
Dotations aux amortissements		0,00		0,00		0,00
Dotations provisions sur immobilisation		0,00		0,00		0,00
Dotations provisions actif circulant		0,00		0,00		0,00
Dotations provisions risques charges		0,00		0,00		0,00
Dotations d'exploitation		0,00		0,00		0,00
Autres charges		0,00		0,00		0,00
		- 6 290,00		14 585,58		- 20 875,58
Resultat d'exploitation (II)		14 514,91		- 6 746,19		21 261,10
Opération en commun						
Benefice attribue / perte transferee III		0,00		0,00		0,00
Perte supportee ou benefice transfere IV		0,00		0,00		0,00
		0,00		0,00		0,00
Total des produits financiers (V)						
Produits financiers de participations		0,00		0,00		0,00
Produits val.mob. & creances actif immob		0,00		0,00		0,00
Autres interets et produits assimiles		0,00		0,00		0,00
Reprises provisions et transfert charges		0,00		0,00		0,00
Differences positives de change		0,00		0,00		0,00
Produits nets cessions val.mob.placement		0,00		0,00		0,00
		0,00		0,00		0,00
Total des charges financieres (VI)						
Dotations financieres amort. provisions		0,00		0,00		0,00
Interets et charges assimilees		0,00		0,00		0,00
Differences negatives de change		0,00		0,00		0,00
Charges nettes cessions val. mob. placem		0,00		0,00		0,00
		0,00		0,00		0,00
Resultat financier (V-VI)		0,00		0,00		0,00
Resultat avant impot (I-II+III-IV+V-VI)		14 514,91		- 6 746,19		21 261,10
Total des produits exceptionnels						
Produits excep s/operations de gestion		0,00		0,00		0,00

Période clôturée au : 01-01-2013

Exercice du 01-01-2013 au 31-12-2013

Compte de résultat

* CENTRE Centre
** S2010 Secteur 2010
*** ACT2 Activité 2

Plan/Compte	Type	01-2013 à 12-2013	01-2012 à 12-2012	Calcul
Produits excep s/operations en capital		0,00	0,00	0,00
Reprises sur provisions transf charges		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
Total charges exceptionnelles(VIII)				
Charges excep. /operations de gestion		0,00	0,00	0,00
Charges excep. /operations en capital		0,00	0,00	0,00
Dot. excep. amortissements et provisions		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
Resultat exceptionnel (VII-VIII)		0,00	0,00	0,00
Participation des salaries (IX)		0,00	0,00	0,00
Impots sur les benefices (X)		0,00	0,00	0,00
Benefice ou Perte		14 514,91	- 6 746,19	21 261,10